

## Doktor Kosmos

# "Vill Ni Ha Det Som I Sovjet Eller Vaddå"

Visit "[Vill Ni Ha Det Som I Sovjet Eller Vaddå](#)" on MotoLyrics.com

Jag ser ett debattprogram på tv,  
Gudrun Schyman säger att hælften av  
fårdrapennigen bara ska kunnas ta ut av pappan.  
Programledaren frågar om hon alltså vill tvinga  
papporna att vara hemma med sitt barn.  
Och hon svarar: "Nej, så kan man absolut inte  
saga", och jag tänker: "fega jävla karring".

Dan' efter spela' vi på blå i Eskilstuna och jag sitter i  
logen,  
Det kommer in en tjej med The Pastors tröja,  
Hon säger att hon vill ställa en fråga,  
Hon säger att det gäller en av våra låtar, "Stoppa  
valfriheten".  
Hon frågar: "Vill ni ha det som i Sovjet, eller vad då?"

Jag ser på henne med en trött blick och ber henne  
sätta sig,  
Jag frågar henne vad hon heter,  
Hon säger att hon heter Elin och sommarjobbar på  
ica och går ett fencin som heter Popoffer.  
Elin, jag ska berätta för dig... om tvång.

Det finns många som inte gillar tvång

Arbetsgivaren vill inte tvingas betala samma lön till  
Johanna som till Johan  
Von Knorring vill inte tvingas gå i samma skola som  
Aliar Kali  
Pappan vill inte tvingas att vara hemma med Tindra ett  
helt halvår  
Storfåretaget vill inte tvingas dela med sig av sina  
vinster  
Fabriksägaren vill inte tvingas låta sina anställda  
bestämma över sin arbetsplats  
Präststen vill inte tvingas viga Bertil och Sture  
Hyresvärdens vill inte tvingas hyra ut till familjen  
Mombasa  
Tomatodlaren vill inte tvingas sluta spruta gift  
Den frihetstörstande spritliberalen vill inte tvingas  
stå i kö och betala tvåhundra spänn för ett  
helår

Den skÅ¶na snubben vill inte tvingas Å¶ka till  
kÅ¶penhamn fÅ¶r att rulla en jolle  
Och nÅ¶r den skÅ¶na snubben har blivit ett skÅ¶nt  
psyko sÅ¶ vill han inte tvingas till vÅ¶rd  
Och den rika vill inte tvingas att betala fÅ¶r vÅ¶rden av  
psykot  
Det finns mÅ¶nga som inte gillar tvÅ¶ng

Du frÅ¶gade om vi ville ha det som I Sovjet.

- Nej vi vill inte ha det som I Sovjet,  
VÅ¶r't idealsamhÅ¶lle fÅ¶rverkligas inte genom  
Kalashnikovkarbiner mot tinningen  
Utan genom fÅ¶nsterkuvert I brevlÅ¶dan.  
VÅ¶r revolution kommer inte att hÅ¶ras som  
granatexplosion,  
VÅ¶r revolution kommer att hÅ¶ras som tusen smÅ¶  
dunsar,  
Mot din hallmatta.

VÅ¶r't idealsamhÅ¶lle, Å¶r ett tvÅ¶ngssamhÅ¶lle.

FrÅ¶gor pÅ¶ det?

Visit [Doktor Kosmos](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.